
ČUBU  společně s  a JKA 
 

 

 

 

Školení trenérů II. tříd 2011 - 2012 

Místo: STC-Měděnec GPS: 50°25'13.826" N, 13°6'59.623" E 

Ubytování: 880,- Kč s plnou penzí a pitným režimem na celý víkend. 

 

 Školení proběhne po dobu čtyř víkendů  

1. víkend – 21. – 23. 10. 2011 (prezentace 17:00 – 18:00) 

2. víkend – 2 . - 4. 12. 2011(pokud by  tento termín nevyhovoval, lze se 

domluvit na jiném) 

3. další dva termíny budou domluveny s absolventy školení  
 

Podmínky pro přihlášení do tohoto školení jsou: 
Středoškolské vzdělání, trenér III. třídy - nositel minimálně technického stupně 

1.DAN JKA (1. Kyu – musí odsouhlasit VV JKA ČR – licence bude platit až po složení 

zkoušky na  1. Dan, kterou je nutné složit do dalšího možného termínu zkoušek (zkoušky 

na STV Dan v ČR) věk 20 let, trenér III.třídy s praxí, morální a trestní bezúhonnost, při 

podání přihlášky doložit účast na akcích JKA ČR v průběhu jednoho roku v tomto rozsahu: 1 

x seminář se Shihanem Hideo Ochi, 2x seminář s instruktory JKA ČR nebo absolvování 

vícedenní akce JKA ČR (Shotokan kata Keikokai , Gasshuku atd.)  

 

 Školení proběhne v rozsahu 85. teoretických hodin z oboru pedagogiky a psychologie 

(8 hodin), zdravotní přípravy (20 hodin), práva (2 hodiny), historie karate (2 hodiny), teorie 

sportovního tréninku (53 hodin), po dobu čtyř víkendů, s ohledem na soutěže a semináře a 50. 

hodin praktické výuky. Přihlásit se mohou všichni, co splňují podmínky Českého Svazu JKA 

karate. Poplatek za školení 8 000,- Kč. Splatný na místě. Ubytování a strava není zahrnuta 

do tohoto poplatku. 

Doba platnosti licence 10 let (následné doškolení v rozsahu 1. víkendu). 

Přihlášky na školení trenérů II. tříd posílejte emailem nejpozději do 15. 10. 2011 

patasj@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:patasj@seznam.cz


ČUBU  společně s  a JKA 
 

 

 

V této nebo obdobné formě se všemi informacemi: 

Přihláška na školení a doškolení trenérů II. třídy 2011-2012 

Českého svazu karate JKA  

 

Jméno a příjmení:............................................ Dat.nar. :................................. 
 

Bydliště :......................................................... PSČ:....................................... 

 

Dojo:............................................................... tel. :........................................ 

 

Datum :................................... Podpis:............................ STV :........................... 

 

Email:………………………………. 

 

Uveďte registrační číslo III. trenérské tř.:  …………………………………… 
 

 


